
地域住民の皆様へ

栃木市立藤岡第一中学校長 髙野昌二

一中祭（文化祭）の実施に伴う

花火の打ち上げについて

初秋の候、皆様にはますますご健勝のこととお喜び申し

上げます。また、日頃より本校の教育に、多大なご理解と

ご協力を賜り、誠に有り難うございます。

さて、本校では、１０月２１日（土）に実施いたします

一中祭に伴い、フィナーレとして校庭で、打ち上げ花火を

おこないます。

つきましては、音や光などでご迷惑をおかけすることと

思いますが、生徒も楽しみにしておりますので、なにとぞ

ご了承くださいますよう、お願い申し上げます。

なお、実施時間は、午後５時２０分頃、１５分間程度の

実施を予定しています。


